

Nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-11/13

Katowice, 06.06.2013 r.

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SIWZ

Muzeum Śląskie jako Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na druk cyfrowy niskonakładowy i oprawę publikacji pt. Niewidomi i sztuka, nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-11/13, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na nadesłane pytania.

Pytanie nr 1: Czy dopuszczają Państwo wydruk pełnokolorowy z rasterem offsetowym wykluczając wydruki pełnokolorowe na bazie tonera suchego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wydruku pełnokolorowego z rastrem offsetowym i wyklucza wydruk pełnokolorowy na bazie tonera suchego.

Pytanie nr 2: Czy publikacja pt. „Niewidomi i sztuka” posiada nr ISBN lub ISSN?

Odpowiedź: Publikacja pt. „Niewidomi i sztuka” posiada nr ISBN 978-83-62593-37-8 – podany w części II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia na str. 27.

Muzeum Śląskie jako Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na druk cyfrowy niskonakładowy i oprawę publikacji pt. Niewidomi i sztuka”, nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-11/13, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

W części II SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia, oraz w części III SIWZ, w Załączniku nr 1 do wzoru Umowy Zamawiający dodaje następujące postanowienie:

„Zamawiający wymaga wydruku pełnokolorowego z rastrem offsetowym i wyklucza wydruk pełnokolorowy na bazie tonera suchego”.

Odpowiedzi na pytania i zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.